Edital 002/2013 Programa de Pós-Graduação em Economia Aplicada

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia Aplicada

torna público, para conhecimento dos interessados, a realização de processo

seletivo para monitoria na disciplina Métodos Quantitativos II.

I – Podem se inscrever alunos do Programa de Pós-Graduação em

Economia Aplicada – Turma 2012.

II – Critério de Seleção:

• Nota obtida na disciplina da monitoria

• IRA

• Entrevista

III – As inscrições serão feitas junto à secretaria PPGEA no horário de 08:00

às 12:00 e de 13:00 às 15:00 no período de 25 de janeiro à 07 de fevereiro de

2013, devendo no ato da inscrição entregar cópia do histórico. Faculta-se que a

solicitação de inscrição seja enviada por e-mail:

secretariapos.economia@ufjf.edu.br, neste caso apensando no email o histórico

escolar.

Juiz de Fora, 25 de janeiro de 2013.

Programa de Pós-Graduação em Economia Aplicada – PPGEA
Faculdade de Economia

Universidade Federal de Juiz de Fora